**t** Illicitē. quia sine decreto: vel cum eo, sed per obreptionem.

**u** Tutela. hoc est dicere: quando tutor fuit cōuentus actione tutelae, vel curator pupilli vtili actione nego. gesto. & restituit pretium minori, vel aestimationem rei alienatae: quod emptor est securus. & sic est contra supra de peti. here. l. nec vllam. §. penul. & infra de sol. l. Stichum. §. dolo. vbi dicit soluentem dolo nō liberare possidentem. Solu. ibi possessor habuit causam à dolo, hīc non, sed à pupillo cuius nomine tutor vendidit. Vel sol. vt ibi. Vel dic quod agit hic minor contra emptorem rei vindicatione, quod potest: vt supra eod. ti. l. magis puto. §. manet. & facta est aestimatio tutelae vel vtilis nego. gest. id est rei alienatae à tutore vel curatore pupilli, & de qua tenebatur act. tute. vel vtili nego. gest. nam est tutus emptor: vt supra eod. l. ij. §. itē quari potest.

**v** I praedia.] **CASVS.** huius. l. ponitur. §. eod. qui neque. §. j. & est plana haec. l. & sequen. & dic in ea vt dixi supra eod. l. si pupillorum. §. penul. & fina. Viuianus.

**w** Permittere. ex sententia orationis: vt supra eodem leg. qui neque. §. j.

**x** Distrabere. & hoc ex mente, non ex verbis: vt supra eo. l. j. §. j. & l. qui neque. §. j. Accursius.

**y** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**z** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**aa** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ab** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ac** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ad** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ae** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**af** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ag** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ah** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ai** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**aj** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ak** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**al** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**am** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**an** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ao** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ap** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**aq** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**ar** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**as** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**at** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**au** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

**av** Quod si mita, nisi tranisset in cōtractum: quia tunc non reuocaret. l. quod semel. & ibi glos. & Bart. j. de decre. ab ordi. facien.

M

**N**on fit contra senatusconsultum. quod est. s. eo. l. j. §. j. Sed cōtra in authen. vt hi qui. §. quod si quis. colla. vj. Accursius.

**b** Si cuius. id est si alicuius pupilli.

**c** Creditori. cui pater pupilli prædium obligauerat. Accursius.

**d** succedat. in pignore, & in alia persona hoc fieri posset. vt supra eo. l. si pupillorum. §. fina. & facit supra ad Ma ced. l. sed Iulianus. §. penult. & supra de donat. inter virum & vxor. l. si donata. §. j. Accursius.